
گروه اجتماعی 
براساس قوانین تحصیل در مدارس 
دولتی رایگان است و مدیران مدارس حق 
گونه وجه نقدی از دانش آموزان  ندارند هیچ 
دریافت کنند. آموزش وپرورش اما سال هاست 
که یک راه دیگر یافته: »کمک های مردمی 
داوطلبانه« که به اجبار از والدین دانش آموزان 

دریافت می شود! 
که همیشه فصل ثبت نام مدارس  تیرماه 
است، فصل دغدغه خانواده ها نیز هست و 
امسال نیز به رسم هرسال، چانه زدن بر سر 
مشارکت مالی خانواده ها در مدارس دولتی و 
تحت فشار قرار گرفتن آن ها و بعضا درگیر شدن 
گرفته و مسئولان  اولیا با مدیران مدارس بالا
آموزش وپرورش بارها اعلام کرده  اند، مدارس 
دولتی در هنگام ثبت نام دانش آموزان حق 
گرفتن هیچ پولی ندارند و گرفتن هر نوع وجهی 
با این عنوان، تخلف محسوب می شود؛ اما 
ظاهرا این حرف ها فقط شعار است و در یک 
توافق نانوشته بین آموزش وپرورش و مدیران 
مدارس، آن ها این اجازه رادارند تا بخشی از 
نیازهای آموزشی مدرسه را با کمک والدین 

تهیه کنند. 
مدیران مدارس هم به این کار تمایلی ندارند 
گویند وزارت آموزش و پرورش خود را  اما می 
کنار کشیده و مدیران را رو در روی خانواده ها 
قرار داده  است و نا چارند موقع ثبت نام از 
گر  کنند، چون ا خانواده ها درخواست پول 
ثبت نام انجام شود؛ دستشان به جایی بند 
نیست و بیشتر خانواده ها دیگر مایل نیستند 
کمک به مدرسه وجهی بپردازند.  برای 
آن وقت آن ها می مانند و مدرسه ای که هزار 

و یک هزینه دارد. 
گوید  این را مدیر یک دبیرستان پسرانه می 
و در مورد اجبارهای پیش روی مدیران 
مدارس دولتی توضیح می دهد: »مدیران 
این مدارس در سیستم آموزشی رهاشده اند 
و بین وزارتخانه ای که حداقل های مدرسه 
گردان،  کند و خانواده های شا را تأمین نمی 
درمانده اند. متأسفانه وزارت آموزش وپرورش 
کید  از خودش سلب مسئولیت کرده و مدام تأ
کند که گرفتن پول اجباری نیست تا توپ  می 
فشار را بیندازد داخل زمین مدیر. مدیر هم 
نمی تواند روشنگری کند چون شغل خود او 
به مخاطره می افتد و علیرغم مصوبه مجلس 
شورای اسلامی، مبنی بر معافیت مدارس دولتی 
از پرداخت هزینه های برق، گاز و آب تا سقف 
الگوی مصرف اما در عمل باید این هزینه ها 
را بپردازند، با این وصف، به نظرتان چاره  ای 

به جز مشارکت والدین وجود دارد؟« 
که می شود به ما  او ادامه می دهد: »تیرماه 
بخشنامه می دهند که اجباری برای پرداخت 

پول از سوی والدین وجود ندارد و ما حق 
نداریم هیچ والدی را تحت فشار بگذاریم. 
گویند خودتان از طریق  اما از طرف دیگر، می 
کنید چون ما  مشارکت مردمی درآمدزایی 
کمکی  ج مدرسه مداخله و  در بحث مخار

نمی توانیم بکنیم.«
 اوضاع مالی مدارس دولتی خراب است
گوید: »ما هم دلمان  مدیر دیگری هم می 
نمی خواهد از مردم پول بگیریم اما چه کنیم؟ 
اوضاع مالی مدارس دولتی خراب است و مبلغی 
که آموزش وپرورش بابت سرانه دانش آموزی 
گر بر تعداد دانش آموزان مدرسه ما  می دهد ا
که 500 نفرند تقسیم شود، سهم هر دانش آموز 
در طول سال تحصیلی 30 هزار تومان هم 
کاری می توان  نمی شود،  با این پول چه 
انجام داد؟ خدا شاهد است سال قبل دو 
ماه مانده به پایان سال، لوله های توالت 
مدرسه که فرسوده بودند، فروریخت. آب بالا 
آمد و وضعیت بسیار بدی ایجاد شد. بوی بد 
همه جا را گرفته بود و ما ناچار بودیم برای بالا 
نیامدن آب و فضولات انسانی، آب مدرسه 
را قطع کنیم. بچه ها آب هم نداشتند. نامه 
زدیم، گفتند هزینه تعمیر را از محل بودجه 
خودتان تعمیر کنید. چه طور و از کجا؟ بودجه 
ما به جز مشارکت والدین، از کجا می آید؟ شما 
گر از خانواده ها پول نگیریم، چطور  بگویید ا
باید هزینه ها را تأمین کنیم؟ خانواده ها فکر 
که  ج ندارد، درحالی  کنند مدرسه خر می 
ج جاری مدارس باتوجه به رشد تورم  مخار

روزبه روز افزایش می یابد.«
که طی روزهای اخیر  این درحالی است 
حمید طریفی معاون آموزش ابتدایی وزارت 
کید کرده  آموزش وپرورش در گفت وگو با ایسنا تأ
هیچ مدرسه دولتی هنگام ثبت نام حق دریافت 
پول از والدین ندارد و ثبت نام دانش آموزان 
در مدارس دولتی صددرصد رایگان است. 
کمک به مدرسه وجود ندارد و  اجباری در 
خانواده ها تنها در قالب انجمن اولیاء و مربیان 

کنند.  کمک های خود را پرداخت می 
کمک  وی بابیان اینکه طبق اعلام قبلی، 
به مدرسه در طول سال تحصیلی از طریق 
گیرد افزوده: حتی  انجمن اولیاء صورت می 
مدارس هیئت امنایی که فعالیت فوق برنامه 
را به صورت اختیاری ارائه می دهند و بچه ها 
مدت زمان بیشتری در مدرسه حضور دارند، 
هزینه کلاس های فوق برنامه آن ها در طول 

سال تحصیلی اخذ می شود. 
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش وپرورش 
خاطرنشان کرده است، به جز پول بیمه و کتاب های 
درسی که از طریق سایت پرداخت می شود مدارس 
هنگام ثبت نام حق دریافت هیچ هزینه ای را از 
گر این کار انجام شود مدیر مدرسه  والدین ندارند، و ا

تخلف کرده و با او برخورد می شود. 
ح می شود،  این روزها عمده سؤالاتی که مطر
در مورد موضوع شهریه مدارس است و 
حقوقدانان در این مورد که آیا مدارس دولتی 
گونه پاسخ  مجاز به دریافت شهریه هستند، این 
می دهند: »آموزش وپرورش صراحتا از والدین 
گاه به طور  کند ولی هیچ  درخواست پول می 
رسمی این درخواست ها را نمی پذیرد. برای 
اینکه این کار خلاف قانون است و مسئولیت 
قانونی دارد. بااین همه، عملا از اصل 30 قانون 
اساسی با این محتوا که دولت متولی اصلی 
آموزش وپرورش رایگان است، چیز زیادی 
که این دریافت ها  نمانده و قابل فهم است 
نمی تواند بی اذن و چراغ سبز آموزش وپرورش 
گر آن را به مشارکت های مردمی  باشد؛ حتی ا

ربط بدهند.«
که خانواده های بسیاری از  اما در شرایطی 
فشار مالی افسارگسیخته ای رنج می برند و 
ج روزمره زندگی شان هم به  از تأمین مخار
تنگ آمده اند، مطالبه پول، منطقی و حتی 

قانونی نیست.
گر پول نمی دهید، میز و صندلی بخرید!  ا

محبوبه که این روزها درگیر ثبت نام دخترش 
گوید:  کلاس دوم دبیرستان است، می  در 
که به مدارس بخشنامه  »گویا سال هاست 
شده پولی به عنوان شهریه هنگام ثبت نام 
دانش آموزان دریافت نکنند اما مدیران 
مدرسه مدعی هستند آموزش وپرورش 
سرانه ناچیزی برای تأمین ملزومات اداری 

و آموزشی مدارس و حتی نگهداری و تعمیر 
کند.  فضاهای آموزشی به آن ها پرداخت می 
به همین دلیل، ما مجبوریم بخش زیادی از 
هزینه ها را به صورت مشارکتی و از والدین 
دریافت کنیم. امسال مدرسه دخترم پیش از 
ثبت نام مبلغی دریافت نکرد اما مدیر مدرسه 
اعلام کرده که باید چهار میلیون تومان تحت 
عنوان مشارکت مردمی بپردازم و این مبلغ یا 
باید در حال حاضر به صورت کامل پرداخت 
شود یا طی چند مرحله تا نیمه شهریورماه 

تسویه شود.« 
محبوبه این ادعای مسئولان آموزش وپرورش 
مبنی بر حل مشکلات مدارس با کمک های 
مردمی به صورت اختیاری را رد کرده و می افزاید: 
»شاید در هنگام ثبت نام یا در طول سال 
تحصیلی بتوانی از زیر بار مبلغی که مسئولان 
کنی؛  کنند، شانه خالی  مدرسه مطالبه می 
کارنامه  اما در پایان سال، هنگام دریافت 

مجبوریم آن ها را راضی کنیم.« 
کید بر اجباری  سعید از شهروندان تهرانی با تأ
بودن پرداخت پول در هنگام ثبت نام عنوان 
کند: »مدرسه دخترم برای ثبت نام  می 

گیرد و من به مدیر  ٣ میلیون تومان می   
کارگرم و پرداخت این  کردم  مدرسه اعلام 
کرد  ج است اما مدیر تصور  پول از توانم خار
کنم و با خنده گفت هرکس پول  شوخی می 
ندارد، معادل ٣ میلیون تومان اقلام موردنیاز 
مدرسه مانند تخته وایت برد و تعدادی میز و 
صندلی خریداری کند و تحویل مدرسه بدهد، 

وگرنه از ثبت نام خبری نیست.« 
پرداخت 3 میلیون تومان برای ثبت نام یکی از 
بچه ها در خانواده چهارنفره سعید که اجاره نشین 

هم هستند، غیرممکن است. 
میزان وجوه دریافتی مدارس دولتی به عنوان 
حق ثبت نام یا هر عنوان دیگری در مناطق 
مختلف شهر، متفاوت است و در سال های اخیر 
مدیران در مقاطع مختلف تحصیلی، والدین را 
مجبور به پرداخت پول به شکل های مختلف 
کنند. برخی از آن ها می خواهند معادل  می 
یک مبلغ مشخص، وسایل موردنیاز مدرسه را 
تهیه کنند و برخی دیگر در قالب مشارکت اولیا 
با مربیان و به صورت غیرمستقیم، خانواده ها 

کنند.  را مجبور به پرداخت پول می 
نرگس ملک زاده از معلمان و کارشناسان پرسابقه 
گو با »رسالت« بیان  آموزش و پرورش در گفت و 
کند: »طبق اظهارات مسئولان مربوطه  می 
مدارس دولتی حق ندارند در زمان ثبت نام از 
اولیا وجهی دریافت کنند، و این محدودیت 
فقط برای این موقع از سال است. با شروع 
سال تحصیلی، جلسات انجمن اولیا و مربیان 
تشکیل می شود و مصوبه انجمن این حق را 
برای مدارس قائل شده تا مبالغی را از اولیا 
کنند، البته مدارس حق ندارند  دریافت 
والدین را به این کار ملزم کنند، اما براساس 
که دریافت وجه را قانونی  مصوبه انجمن 
کرده، مدارس به خانواده ها فشار می آورند. 
کید  لازم است مسئولین به مدارس دولتی تأ
کنند که آن ها هیچ زمانی حق ندارند از اولیا 

وجهی را به اجبار مطالبه نمایند، مگر اینکه 
اولیای دانش آموز رضایت تام و تمام داشته 
باشند. به جز پول بیمه و کتاب های درسی 
که از طریق سایت پرداخت می شود مدارس 
هنگام ثبت نام حق دریافت هیچ هزینه ای 
از والدین ندارند و همیشه هم در جلسات 
آموزش و پرورش عنوان می شود که در زمان 
ثبت نام وجهی از خانواده ها دریافت نکنید 
چون اعتراض و گلایه اولیا حساسیت برانگیز 
خواهد بود. در طول سال نیز هر زمان از 
کمک های اجباری به مدرسه و گروکشی کارنامه 
صحبت می شود، مسئولین آموزش و پرورش 
گویند این مسئله اجباری نیست و کمک ها  می 
باید توأم با رضایت اولیای دانش آموز باشد، 
به این علت که به لحاظ قانونی تخلف است، 
با این وجود راه میانبری هم گذاشته اند تا از 
طریق مصوبه انجمن، وجوهی از خانواده ها 
مطالبه و دریافت شود و در اینجا بحث داوطلبانه 

ح است.«  بودن مشارکت ها مطر
خ  کمک اولیای دانش آموز چر  بدون 

مدارس دولتی نمی چرخد
این کارشناس نظام آموزشی ریشه این مشکل 
را عدم پرداخت سرانه و یا واریز سرانه ناچیز از 
کند:  کید می  سوی آموزش و پرورش دانسته و تأ
»طبیعتا سرانه پایین هیچ دردی از مدارس 
کند و مدیر ناچار است دستش را  دوا نمی 
کند. از  به سوی اولیای دانش آموزان دراز 
طرفی در صورت شکایت خانواده ها، بازهم 
مدیر است که باید پاسخگو باشد و مسئولین 
حق را به خانواده ها می دهند. به این ترتیب 
گیرد؛  مدیر مدرسه در یک دوگانگی قرار می 
اینکه قانون مدار بماند و هیچ وجهی دریافت 
نکند و یا به هرشکل ممکن با دریافت پول 
گر مدیران  خ مدرسه را بچرخاند. طبیعتا ا چر
مبلغی از خانواده ها مطالبه نکنند، قادر به 
گر فقط هزینه کپی و  اداره مدرسه نیستند. ا
خرید برگه را محاسبه کنید، چند برابر وجهی 
است که تحت عنوان سرانه به حساب مدارس 
واریز می شود. بنابراین بدون کمک اولیای 
کُمیت مدارس دولتی می لنگد،  دانش آموز 
اما مدیران نباید خانواده ها را برای اخذ پول 
تحت فشار بگذارند. در حال حاضر مشکل این 
گیرند  است که مدیران به اجبار این پول را می 
و چنانچه داوطلبانه و همراه با رضایت اولیا 
باشد هیچ مشکلی پیش نمی آید. اغلب 
مدیران نه تنها خانواده ها را به پرداخت 
کنند بلکه میزان مبلغ را هم  پول مجبور می 
گرچه مشخص کردن مبلغ  کنند، ا تعیین می 
در مصوبه انجمن آمده ولی دلخوری و گلایه 
خانواده ها را به دنبال دارد. حتی در بحث 
کتب درسی، هر دانش آموزی حق دارد که از 
طریق سامانه بانام کاربری و رمز عبور خودش 

برای دریافت کتاب ثبت نام کند و مدارس به 
علت اینکه دستشان تنگ است، این حق را از 
کنند تا با دریافت بهای  دانش آموز سلب می 
بیشتری ثبت نام را انجام بدهند. از طرف 
دیگر برخی اولیا معترض اند به اینکه مطابق 
مصوبه انجمن، ماهیانه مبلغی را به حساب 
کنند اما در زمان برگزاری  مدرسه واریز می 
امتحانات هم مبلغ مجزایی برای خرید 
برگه اخذ می شود، لذا به عناوین مختلف 
خ  از خانواده ها وجه دریافت می شود تا چر
مدرسه به شکل معمول و روزمره بچرخد و 
باتوجه به تورم موجود مدیران قادر نیستند 

کار خاصی در مدارس انجام بدهند.« 
ج  ج و مخار  مدارس برای تأمین خر

روزمره مانده اند
ابراهیم سحرخیز، معاون اسبق آموزش 
متوسطه نیز بر رایگان بودن تحصیل تا مقطع 
گوید:  کید کرده و به »رسالت« می  متوسطه تأ
»در قانون اساسی سه جا به آموزش و پرورش 
عمومی، دولتی و رایگان اشاره شده که شامل 
اصل سه، اصل 30 و اصل ۴3 است، با این حال 
آموزش و پرورش دچار تعارض و پارادوکس شده؛ 
از یک سو نباید ثبت نام دانش آموز منوط به 
دریافت وجه باشد، اما از سوی دیگر مدارس 
دولتی در صورت عدم دریافت وجه از ثبت نام 
کنند. دهه ٧٠ سهم  دانش آموز استنکاف می 
آموزش و پرورش از بودجه عمومی دولت به 
مرز ٢٠ درصد نزدیک شد ولی امسال به طور 
مشخص به 9.8 درصد رسیده و این کمترین 
سهم از بودجه عمومی دولت است. در چنین 
که صرف  شرایطی پولی در بساط نمی ماند 
کیفیت بخشی بشود، چون مدارس دولتی 
ج روزمره مانده اند.  ج و مخار برای تأمین خر
آموزش و پرورش چندین سال است که سرانه 
کند و پرداخت حقوق  مدارس را پرداخت نمی 
پرسنل را در اولویت قرار داده است. این مجموعه 
قادر به تأمین وجوه حق امتحانات و پاداش 
پایان خدمت نیست، چه رسد به پرداخت 
سرانه مدارس. با این اوصاف عجیب است 
که اصرار دارند در پیشگاه رسانه ها بگویند 
مدارس حق ندارند از مردم پول بگیرند 
گویند  که پشت صحنه به مدیران می  درحالی 
از خانواده ها برای اداره مدرسه پول دریافت 
کنید. البته در قانون شورا ها، مصوب مجلس 
این اجازه داده شده که مدیران پس از شروع 
سال تحصیلی و با تشکیل انجمن اولیا و مربیان 
و هیئت امنا، تحت عنوان »مشارکت ارادی 
کنند و  و اختیاری« از والدین وجه دریافت 
این وجوه حتما باید تحت نظارت انجمن و 
هیئت امنا در جهت اداره مدرسه صرف  شود. 
اما معمولا این فرآیند طی نشده و اغلب مدارس 
گیرند،  در زمان ثبت نام از خانواده ها پول می 
که پس از شروع سال تحصیلی، دریافت  چرا

وجه از خانواده ها دشوار است.«
کند: »اولیا به همین  سحرخیز در ادامه عنوان می 
علت از مدارس دولتی فراری شده اند و علیرغم 
کیفیت بخشی  صرف پول، اتفاقی در حوزه 
مدارس دولتی رخ نمی دهد و مدیران با وجوهی 
ج  کنند صرفا قادرند مخار که دریافت می 

روزمره مدارس را تأمین کنند، به این ترتیب 
هرسال بر متقاضیان مدارس غیردولتی 
افزوده می شود. لذا نه تنها دولتی ها تقویت 
نشده اند بلکه روز به روز تضعیف هم شده اند، 
به این دلیل که هزینه برای آموزش و پرورش 
گذاری نمی دانیم و برای دولت ها  را سرمایه 
مسائل دیگری در اولویت است. مطابق سند 
تحول بنیادین باید دانش آموز تراز تربیت کرد 
که تحقق این موضوع، مستلزم تقویت مدارس 
گرچه   کارگیری معلمان متخصص است و ا و به 
قانونا  تحصیل تا مقطع متوسطه رایگان است، 
اما با ایجاد غیردولتی ها و رونق این مدارس، 
فضایی برای پیشرفت و توسعه دولتی ها باقی 
نمانده و این مدارس برای بقا مجبورند از 
خانواده ها پول بگیرند و طبیعتا بودجه ای برای 
کارگیری معلمان قوی و ارتقای کیفیت در  به 
اختیار ندارند. این را هم باید در نظر گرفت که 
کم  با اقتصاد شکننده و مشکلات معیشتی حا
کنان مناطق  برجامعه، برای بسیاری از سا
روستایی و حاشیه شهر ها، فرستادن بچه ها 
به مدرسه، به تنهایی هزینه بر است و حتی 
خیلی از خانواده ها قادر به تأمین لوازم التحریر 
نیستند و مشخص است که نمی توانند مبلغی 

به مدارس پرداخت کنند.« 
معاون اسبق آموزش متوسطه خاطرنشان 
کند: »آموزش و پرورش قدرت نظارت  می 
ندارد و اساسا دچار پارادوکس است. شاید 
بهتر باشد این مجموعه با همراهی دولت و 
مجلس ردیفی را در بودجه مشخص کرده تا 
صرفا در مدارس هزینه شود. باید پرداخت این 
ردیف اجتناب ناپذیر باشد و آموزش و پرورش 
نتواند آن را در جای دیگری هزینه کند، این 
وزارتخانه مطالبات سنگینی به معلمان دارد 
و همواره اعتبارات را صرف پرداخت مطالبات 
کند.  دستکم لازم است سرانه به  معوقه می 
مدارس درجه سه در مناطق روستایی و 
که این مجموعه  محروم اختصاص یابد، چرا
به محض دریافت هر تنخواهی از خزانه، ناچار 
است آن را صرف حقوق پرسنل و معوقات کند. 
اعتبارات پرسنلی برای موارد اجتناب ناپذیری 
مثل حقوق و دستمزد هزینه می شود. قاعده 
این است که 80 درصد برای پرداخت حقوق 
و 20 درصد برای کیفیت بخشی صرف شود. 
گر قرار است سرانه مدارس تأمین نشود، باید  ا
دولت مبلغی را به حساب اولیای دانش آموزان 
واریز کند، و اولیا هم به طور مستقیم به حساب 
کنند. مطابق آمارها حداقل  مدرسه واریز 
 ٣٠ درصد مدارس ما فرسوده هستند و باید 
کرد و  برای تعمیر و نگهداری آن ها هزینه 
باتوجه به ناچیز بودن سرانه یا عدم پرداخت 
آن، مدیران مدارس پولی در بساط ندارند تا 
به این بخش اختصاص دهند. با این حال 
بودجه ای که به شرکت های دولتی می دهند 
بالغ بر نیمی از بودجه عمومی دولت است، 
که بسیاری از شرکت های دولتی  درصورتی 
زیان ده اند و ترازشان منفی است، و در چنین 
کند اما  وضعیتی دولت برای این ها هزینه می 
کند و این  برای آموزش و پرورش هزینه نمی 

یعنی آموزش در اولویت نیست.« 
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182-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6396/31 مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
183-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی واقع  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  8418 مترمربع قسمتی از پلا

در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
184-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16914/83  مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
185-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9121/18 مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
186-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14848/93  مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
187-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  28236/18 مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
188-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  7792/19 مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
189-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت به 
ک 145 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8358/67  مترمربع قسمتی از پلا

واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار قاسمی دیزج
190-آقای احد قاسمی به شماره شناسنامه 973 کدملی 1620856190 فرزند بختیار نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت  5748/66 مترمربع قسمتی از 
ک 145 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی بختیار  پلا

قاسمی دیزج
ک 147 اصلی واقع درقریه مجیدلو از پلا

191-آقای  اشرف سرباز ساری نصیرلو به شناسنامه شماره 239 کدملی 1620958473  فرزند 
رحیم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4392 مترمربع قسمتی 
گرمی از مالکیت رسمی  ک 147 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  از  پلا

سرخوش شجاع ساری نصیرلو
192- آقای  اشرف سرباز ساری نصیرلو به شناسنامه شماره 239 کدملی 1620958473  فرزند 
رحیم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8200/10  متر مربع، قسمتی از  

ک  147 اصلی واقع در بخش 20 حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی  حسن شهزاد پلا
193- آقای  اشرف سرباز ساری نصیرلو به شناسنامه شماره 239 کدملی 1620958473  فرزند رحیم  
ک 147  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3122  متر مربع، قسمتی از  پلا

اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی بالا کشی شنوا
ک 149 اصلی واقع درقریه بشیرلو از پلا

194-خانم  فرنگیز باحیا اجرلو به شناسنامه شماره 168 کدملی 6019321002 فرزند هژیر نسبت 
ک ثبتی  به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  18405/33 متر مربع، قسمتی از  پلا

149 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت فرنگیس احمدزاده
ک 150 اصلی واقع درقریه گیلارلو از پلا

195-خانم زینب نوعی داشدبی به شناسنامه شماره 619 کدملی 1465842616 صادره  مغان 
فرزند ولی اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 6726/11 مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 150 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از  پلا

رسمی میخوش و سرخوش فتحی
196-خانم زینب نوعی داشدبی به شناسنامه شماره 619 کدملی 1465842616 صادره  مغان 
فرزند ولی اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2172/97مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 150 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از  پلا

رسمی فراحیم خلیلی
کدملی 1465842616 صادره   197-خانم زینب نوعی داشدبی به شناسنامه شماره 619 
مغان فرزند ولی اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 10304/1 متر 
ک 150 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  مربع قسمتی از  پلا

اسمعیل جعفرزاده
کدملی 1465842616 صادره   198-خانم زینب نوعی داشدبی به شناسنامه شماره 619 
مغان فرزند ولی اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5688/33 متر 
ک 150 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  مربع قسمتی از  پلا

رسمی فراحیم خلیلی
کدملی 1465842616 صادره   199-خانم زینب نوعی داشدبی به شناسنامه شماره 619 
مغان فرزند ولی اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 13511/08 متر 
ک 150 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  مربع قسمتی از  پلا

رسمی اسمعیل جبری زاده
کدملی 1465842616 صادره   200-خانم زینب نوعی داشدبی به شناسنامه شماره 619 
مغان فرزند ولی اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 12510/75 متر 
ک 150 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  مربع قسمتی از  پلا

رسمی اسمعیل جبری زاده
201-آقای  غلامعلی قاسمی شوربلاغ به شناسنامه شماره 258 کدملی 1620865051 فرزند 
محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8661/17 متر مربع،  
گرمی از مالکیت  ک  150 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل   حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی قوجه ملک زاده

202- شرکت آب وفاضلاب استان اردبیل به شناسنامه شماره کدملی 10240037063 نسبت 
ک 150 اصلی  به ششدانگ منبع آب و محوطه به مساحت 16395/06 مترمربع  قسمتی از پلا

واقع دربخش 20 حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی شفیع دولتی
ک 151 اصلی واقع درقریه اونبیربیگلو     از پلا

203-آقای  داریوش پاشازاده بنه به شناسنامه شماره 717 کدملی 0052819191 فرزند خسرو 
ک 151 اصلی واقع در  نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 7000مترمربع قمستی از پلا
بخش20 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی میری خان ابرون اونبیربیگلو                                                                               
کدملی 1621662063  204-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3580/6مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی سلطان آقا هاشمی
کدملی 1621662063  205-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3851/95 مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی سلطان آقا هاشمی
206-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17468/44مترمربع 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی  قسمتی از پلا

سلطان آقا هاشمی
207-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2197/21 مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی سلطان آقا هاشمی
208-آقای امامعلی هاشمی اونبر بیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063  فرزند 
سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14108/61 مترمربع 
ک151 اصلی واقع در بخش20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی  قسمتی از پلا

سلطان اقا هاشمی
209-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7158/05 مترمربع 
گرمی از مالکیت رسمی  ک 151 اصلی واقع در 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

سلطان آقا هاشمی
210-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42923/19مترمربع 
گرمی از مالکیت رسمی  ک 151 اصلی واقع در 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

سلطان آقا هاشمی
211-آقای امامعلی هاشمی اونبیربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14061/35 مترمربع 
گرمی از مالکیت  قسمتی از 151 اصلی واقع در بخش 20  اردبیل بخش حوزه ثبت ملک 

رسمی سلطان آقا هاشمی
212-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3014/37 مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی سلطان آقا هاشمی
213-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3111/58 مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی سلطان آقا هاشمی
214-آقای امامعلی هاشمی اونببربیگلو به شناسنامه شماره 2 کدملی 1621662063 صادره 
فرزند سلطان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1719/78  مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل  حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی سلطان آقا هاشمی
215-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2362/35 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
216-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 14807/85 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
217-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1067/49 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
218-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 437/03 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
219-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5382/10  مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
220-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1764/11 مترمربع قسمتی از 

ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده ده  پلا
هاشمی اونبیر بیگلو

221-خانم سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 6209/02 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
222-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1528/69 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
223-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1850/77 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیربیگلو
224-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1734/77 مترمربع قسمتی 
گرمی از مالکیت  ده ده  ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  از پلا

هاشمی اونبیربیگلو
225-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 11321/96 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
226-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 27954/60 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
227-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 11257/56 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
228-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1438/36  مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
229-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 7345/19 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
230-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1121/84 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
231-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1695/53 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
232-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 11518/88 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
233-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1047/01 مترمربع قسمتی از 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده ده  پلا

هاشمی اونبیر بیگلو
234-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 4779/02 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
235-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 8792/05  مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
236-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 22869/70 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
237-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5670/11  مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
238-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 8388/35 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
239-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2918/29 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
240-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1656/78 مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
241-خانم  سدابه هاشمی اونبر بیگلو به شماره شناسنامه  5 کدملی 1621677222  فرزند 
ده ده نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 14109/18  مترمربع قسمتی 
ک 151 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی ده  از پلا

ده هاشمی اونبیر بیگلو
ک 152 اصلی واقع درقریه بنه از پلا

242-آقای  فتح اله احمدی بنه به شماره شناسنامه  10 کدملی 1621730336  فرزند برات 
و آقای عبدالعلی احمدی بنه به شماره شناسنامه  7 کدملی 1621715469  فرزند برات و 
آقای نریمان احمدی بنه به شماره شناسنامه  579 کدملی 1620763788  فرزند برات هر 
کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 9105/31 
گرمی از  ک 152 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  مترمربع قسمتی از پلا

مالکیت رسمی فیروز بدلی
243-آقای نریمان احمدی بنه به شماره شناسنامه 579 کدملی 1620763788 فرزند برات 
ک   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12145/81 مترمربع قسمتی از پلا

152 اصلی واقع در بخش 20 حوزه ثبت ملک گرمی  از مالکیت رسمی محرم محمدزاده
244-آقای  فتح اله احمدی بنه به شماره شناسنامه  10 کدملی 1621730336  فرزند برات 
و آقای عبدالعلی احمدی بنه به شماره شناسنامه  7 کدملی 1621715469  فرزند برات و 
آقای نریمان احمدی بنه به شماره شناسنامه  579 کدملی 1620763788  فرزند برات هر 
کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 7508/32 
گرمی از  ک 152 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  مترمربع قسمتی از پلا

مالکیت رسمی فیروز بدلی
245-آقای نریمان احمدی بنه به شماره شناسنامه 579 کدملی 1620763788 فرزند برات 
و آقای  آیت اله احمدی بنه به شناسنامه شماره 839 کدملی 1620766000 فرزند عبدالعلی 
مبنی بر صدور سند مالکیت هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 152  اصلی واقع دربخش20  مزروعی به مساحت 27473/77  متر مربع قسمتی ازپلا

اردبیل از مالکیت رسمی محرم محمدزاده
246- آقای علی صالح به شماره شناسنامه 947 کدملی 1620767597 فرزند موسی نسبت به 
ک 152 اصلی واقع دربخش  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 743/16 مترمربع قسمتی از پلا

20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی آقای ارس پناهی
ک 154 اصلی واقع درقریه نجفقلی از پلا

247-آقای خدامعلی حقی زاده اجیرلو به شماره شناسنامه 3672 کدملی 5049164141  
فرزند ممی نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 84349/20 مترمربع 
گرمی ازمالکیت  ک 154 اصلی واقع در بخش20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از  پلا

رسمی  ممی حقی زاده
248-آقای  خدامعلی حقی زاده اجیرلو به شماره شناسنامه 3672 کدملی 5049164141  
فرزند ممی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 29826/21 مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 154 اصلی واقع در بخش20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی خدامعلی حقی زاده
249-آقای خدامعلی حقی زاده اجیرلو به شماره شناسنامه 3672 کدملی 5049164141  
فرزند ممی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9253/67 مترمربع 
گرمی از مالکیت  ک 154 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از پلا

رسمی خدامعلی حقی زاده
ک 155 اصلی واقع درقریه آنقوتلار وسطی از پلا

250-آقای رحیم محرمی ساری نصرلو به شناسنامه شماره 91405 کدملی 1460911695 فرزند 
قوجا  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18757/77 مترمربع قسمتی از 

ک 155 اصلی واقع دربخش 20 حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی قوجا محرمی پلا
251- آقای  رحیم محرمی ساری نصرلو به شناسنامه شماره 91405 کدملی 1460911695 فرزند 
قوجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17878/65 مترمربع قسمتی از 

ک 155 اصلی واقع در بخش 20 حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی قوجا محرمی پلا
252- آقای  رحیم محرمی ساری نصرلو به شناسنامه شماره 91405 کدملی 1460911695 فرزند 
قوجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12428/64 مترمربع قسمتی از 

ک 155 اصلی واقع در بخش 20 حوزه ثبت ملک از مالکیت رسمی قوجا محرمی پلا
253- آقای  رحیم محرمی ساری نصرلو به شناسنامه شماره 91405 کدملی 1460911695 فرزند 
قوجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45276/99 مترمربع قسمتی از 

ک 155 اصلی واقع در بخش 20 حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی قوجا محرمی پلا
254- آقای  رحیم محرمی ساری نصرلو به شناسنامه شماره 91405 کدملی 1460911695 فرزند 
قوجا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5702/57 مترمربع قسمتی از 

ک 155 اصلی واقع در بخش 20 حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی قوجا محرمی پلا
کدملی 1620761777 فرزند  255- آقای  قدرت اصلانی بنه به شماره شناسنامه  379 
عدالت نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت 78789/20مترمربع 
ک  155 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  قسمتی از پلا

رسمی وراث عدالت اصلانی
کدملی 1620761777 فرزند  256- آقای  قدرت اصلانی بنه به شماره شناسنامه  379 
عدالت نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت 78610/61 مترمربع 
ک  155 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  قسمتی از پلا

رسمی وراث عدالت اصلانی
کدملی 1620761777 فرزند  257- آقای قدرت اصلانی بنه به شناسنامه شماره 379 
عدالت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17720/76 مترمربع 
گرمی ازمالکیت  ک155اصلی  واقع دربخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از  پلا

رسمی عدالت اصلانی
258- آقای قدرت اصلانی بنه به شناسنامه شماره 379 کدملی 1620761777 فرزند عدالت 
ک155اصلی   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8473/72  قسمتی از  پلا

واقع دربخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی ازمالکیت رسمی عدالت اصلانی
کدملی 1620761777 فرزند  259- آقای  قدرت اصلانی بنه به شماره شناسنامه  379 
عدالت نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت 6935/83 مترمربع 
ک  155 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  قسمتی از پلا

رسمی وراث عدالت اصلانی
کدملی 1620761777 فرزند  260- آقای قدرت اصلانی بنه به شناسنامه شماره 379 
عدالت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23279/38 متر مربع  
گرمی ازمالکیت  ک155اصلی  واقع دربخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  قسمتی از  پلا

رسمی عدالت اصلانی
261- آقای قدرت اصلانی بنه به شماره شناسنامه  379 کدملی 1620761777 فرزند عدالت 
و آقای قوطاز اصلانی بنه به شماره شناسنامه  380 کدملی 1620761785 فرزند عدالت هر 
کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 31770/66 
ک 155 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از  مترمربع  قسمتی از پلا

مالکیت رسمی وراث عدالت اصلانی
ک 156 اصلی واقع درقریه آنقوتلار سفلی از پلا

262- آقای محمد طهماسبی به شماره شناسنامه 150 کدملی 1620531380 فرزند مطلب  
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 70571/97 مترمربع قسمتی 
گرمی  از مالکیت رسمی  ک  156 اصلی واقع در بخش 20 اردبیل حوزه ثبت ملک  از پلا

محمد سرحدی
263- آقای  یاور طهماسبی به شناسنامه شماره 151 کدملی 1620531399 فرزند مطلب نسبت به 
ک 156 اصلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24170/29 مترمربع قسمتی از پلا

واقع دربخش20 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی آقامعلی سرحدی
ک واقع در بخش 21  اردبیل املا

ک 180 اصلی واقع درقریه دولاما از پلا
264- آقای گل احمد مشایخی کورعباسلو به شناسنامه شماره 93 کدملی 1621109348   
فرزند سیف اله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 5249/99 
ک 180 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی  از  متر مربع، قسمتی از  پلا

مالکیت رسمی گل احمد مشایخی
265- آقای گل احمد مشایخی کورعباسلو به شناسنامه شماره 93 کدملی 1621109348   
فرزند سیف اله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 6978/55 
ک 180 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی  از  متر مربع، قسمتی از  پلا

مالکیت رسمی گل احمد مشایخی
266- آقای گل احمد مشایخی کورعباسلو به شناسنامه شماره 93 کدملی 1621109348   
فرزند سیف اله  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3037/63  
ک 180 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی  از  متر مربع، قسمتی از  پلا

مالکیت رسمی حبیب صبوری
267- آقای  نورالله مشایخی کورعباسلو به شناسنامه شماره 92 کدملی 1621109331 فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت   6015/15  متر مربع،  
ک 180 اصلی واقع در  بخش 21 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  قسمتی از پلا

رسمی نورالله مشایخی
کدملی 1621109331   کورعباسلو به شناسنامه شماره 92  268- آقای  نورالله مشایخی 
فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت   6917/55  
ک 180 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی از  متر مربع،  قسمتی از پلا

مالکیت رسمی نورالله مشایخی
269-آقای  نورالله مشایخی کورعباسلو به شناسنامه شماره 92 کدملی 1621109331 صادره 
فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت  2263/60  
ک 180 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل  حوزه ثبت ملک گرمی از  متر مربع،  قسمتی از پلا

مالکیت رسمی حبیب صبوری
ک 286 اصلی واقع درقریه چات قیه  از پلا

کدملی 1621065545  فرزند  270-آقای  فتح اله هاشمی به شماره شناسنامه  423 
بخشعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 28067/37 مترمربع 
ک 286 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  قسمتی از پلا

رسمی بخشعلی هاشمی
کدملی 1621065545  فرزند  271-آقای  فتح اله هاشمی به شماره شناسنامه  423 
بخشعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 46700/57 مترمربع 
ک 286 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  قسمتی از پلا

رسمی بخشعلی هاشمی
ک 288 اصلی واقع درقریه قارقلو از پلا

کدملی 1621065545  فرزند  272-آقای  فتح اله هاشمی به شماره شناسنامه  423 
بخشعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 29534/91  مترمربع 
ک 288 اصلی واقع در بخش 21 اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت  قسمتی از پلا

رسمی بخشعلی هاشمی
تاریخ انتشار نوبت اول :  روز سه شنبه مورخه 1403/4/12
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سعید نیکخو
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